

ZO/1/2025/AS

Wykonawcy będący uczestnikami postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na: „Dostawę materiałów opatrunkowych do SPZOZ w Łukowie”

1. **Pytanie** dot. przedmiotu zamówienia: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w formie elektronicznej, z podpisem kwalifikowanym, bądź w formie skanu?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę

2. **Pytanie dotyczy:** Pakiet nr AS-8 poz. 19:

Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający rękawice nitrylowe zamiast rękawic lateksowych? Reszta jak w SWZ

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę

3. **Pytanie dotyczy:** § 1 ust 11 Wzoru umowy

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu rejestru i wydruku temperatur? Po stronie Wykonawcy leży odpowiedzialność za warunki i sposób transportu wyrobów medycznych. Zapisy dot. rejestru i wydruku temperatur mają zastosowanie przy transporcie wyrobów farmaceutycznych.

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę

4. **Pytanie dotyczy:** § 5 ust. 5 Wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby informacje opisane w § 5 ust. 5, a więc nr umowy, data zawarcia, seria i data ważności była umieszczona na dokumencie typu WZ dołączonym do faktury?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę

5. **Pytanie dotyczy:** §6 Wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej opisanej w § 6 ust. 3 do wysokości 50 zł?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody

6. **Pytanie dotyczy:** §6 Wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej opisanej w § 6 ust. 2 do wysokości 100 zł?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody

7. **Pytanie:** Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w umowie zapisu dotyczącego minimum logistycznego tj. „Zamawiający będzie składał zamówienie według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być niższa niż 500 zł netto”

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody, jednocześnie zamawiający informuje, że stara się postępować racjonalnie i zamawia przedmiotowy asortyment zwykle 2 razy w miesiącu na kwoty wielokrotnie przekraczające 500 zł. netto. Jednak ze względu na ważność niektórych pozycji asortymentowych, w wyjątkowych sytuacjach może zaistnieć potrzeba częstszego zamawiania.

8. **Pytanie:** Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty elektronicznie na adres e-mail?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę

9. **Pytanie dotyczy:** Pakiet AS-8, pozycja 13 - Czy Zamawiający dopuści kompres w rozmiarze 10x10cm?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody

10. **Pytanie dotyczy:** Pakiet AS-8, pozycja 13 - Czy Zamawiający dopuści kompres w rozmiarze 10x20cm?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę

11. **Pytanie dotyczy:** Pakiet AS-8, pozycja 13 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowane a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę

12. **Pytanie dotyczy:** Pakiet AS-8, pozycja 14 - Czy Zamawiający dopuści kompres w rozmiarze 10x10cm?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę

13. **Pytanie dotyczy:** Pakiet AS-8, pozycja 14 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a'5szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody

14. **Pytanie dotyczy:** Pakiet AS-8, pozycja 14 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a'4szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę

15. **Pytanie dotyczy:** Pakiet AS-8, pozycja 17-18 - Czy Zamawiający dopuści próbki w wersji niesterylnej?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę

16. **Pytanie dotyczy:** Pakiet AS-8, pozycja 17-18 - Czy Zamawiający dopuści opaski niesterylne?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody

17. **Pytanie dotyczy:** Pakiet AS-8, pozycja 19 - Czy Zamawiający dopuszcza próbki w wersji niesterylnej?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę

18. **Pytanie dotyczy:** Pakiet AS-8, pozycja 19 - Czy Zamawiający dopuszcza zestaw z podkładem w rozmiarze 50 cm x 70 cm (zamiast 60x50cm)?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę

19. **Pytanie dotyczy:** Pakiet AS-8, pozycja 19 - Czy Zamawiający dopuszcza zestaw z podkładem 50 cm x 60 cm z centralnym otworem o średnicy 7 cm i rozcięciem?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę

Z poważaniem:

Z-CA DYREKTORA
ds. Inwestycyjno-Technicznych
2
Dariusz Orzeł